
AMTHEMELIMI

SHOQERISE ME PIRGIEGITSI Tt KUFIZUAR

5o! me datd04.06.2021

NIKOLLAJ CJAT , lindu n€ Bilisht, i daidlindjes 06.12.t959! Dradtror.IE me zoFsi te plolc
per le vep@. ne nmer idcntitkini Kan€ identiteri F91206076L

ka perpiluar ket€ akt themelimi shoqdrisd tregta.e ARIHAS sH.P,K,, me termat e

N E N I l
shoqeria Tregtare ARTHAS sH,p.(,, themetohet nE fomdn e njd Shoqerie me
pergjesjesitd kufizuar, ne p€rputhje me tisjin 9901, datd 14l04/2ooe,,p6r Trestaret dhe
Shoqdfit€Trest.re", (ketu e m€ poshrdshoqeria).

shoq€ia dshte nje personjuridik shqiptar.
NENI2
Emi dhevula e shoqeris€
Shoq€ria, do td dale nE qarkullimin juridiko - civil me emrin ARJHAS SH,p.k. Ajo do te

NENI3

Veprimbria e shoqEris€ €shtd:

Ttusloiti i naumve ne mse toko$rc, e konbinuar ne det,rd hekurodhorc, ti&spo .
auonanslorr ma1l6h tokesor, c kohbinur ne aije dne hekurudhe, tmNpon (ugorl
s}lmddje e mllEve p- llocdi re te ft€ve, Lombebr/ndcrkombclar, rshrihin e
spedicionev€ konb€tarer'nderkonb€taE tc mau6ve ne cfeedo lloj mjelir dageinim dhe/oF
mcnardrim te n gdinave dhe per llogtui le ic lrcteve, stalusit e rceulloreve, p& nje rirje tc
qeuineve shoqeture,t€knike.ekononike e pasurorc! nenaxlinin e oncines se rildineve tc
djeteve ne pronesi l€ kotrpanise dhdosc ne qir4 lroDovimn/studinin e me*ales s€ sektoritj
pbnovinin/bden e kErkineve .d mc*al.n e seLrdrir; studimin, pronovimin, kryerjcn e
riorgtuizinit e mendhinin e nagcinave per le reG De vecanti ne rcfemcdn e laynut, per
shpehdajen e brdndshme te nail€ve, mcnatinin e sllenzimeve, ne shta*in,ngdtn4 ft
dbalaznimin, kont@uin e cildsise,v€ndosjen e etikelave, spedicionin, faruimin, nena:limin e



re ejida doku tuh( h uAponir.dsrnce pEr {edi orur.oerMnh e p6tri<J\e Gden$ae\e.'ep-aklld\e re eo(u.kr"rpuihi ;,tsdierov...cu,n,i.,pEr oC&i,crrereve

Snoqcria drd re prmbuste aLle dhc \epmc irdiidute re naMe. .h.tsbterie ,e ld.ujveruENnc e patmjrsbne. tu&ciee c rE ohimil te e&dc:tuh'n,a, pi, u'hrimin,,,'.,r,, oo" "i,_ ii'-i:nT[,I",#llT#i
i:1rlr 

drle be!1lr. i .oAreir c.srjne dbc,libin. z)r0 c ,arhhe dbe lofl omce.rsdmnlt e buinAe nem&re. Ne6oD@,a e rherb.n(r'e k ,t.ReAisrni F
1"1":"N:"T': e.re dberL.. p6uim: i .p dh^nJve. rrtui i do(men,i,.Mp, ar! nisdnoskaav. Mena\nimr Fjn&cid eendm€ uieve
Nedtin s{{&kim dhe spostim re malrit per le;eE .lhe re lrere, sherbine per Hotel. Bae-

ffi?"T1":11ffi::1"1?:-erd' 
soim6' l'j'ime' odqhin i patini'l re auronle'leve,

NENI4

Shoqeria ka setine lisjore:
Dufies. Lagja 4 Rruga Egnari4 Go.tiM nr948.

shoqeria mund te hape fitiate, dege apo pedaqesi ne te

NENI5
xapitali i shoq6risE

K.p:tali rhefretai r rhoqeisF perbeher r8d konk,buti ne pa.a i o4dhrr (heretues te
I?"i.:h"::i' n-d leke Kapitali rheme,tdr I shoqdrise e5hre roo.ooo Lete{njeqindml je) le ledhepirbehet nBa r ln ie)kLrore.

gj,the territorin shqiptar dhe

z, Nt(oLW GTATA 6shtd
shoqdrise ne vleren 1O0,OOO

NENI6
Kohersjatja eshoqidsE

Alati kohor i zhviltimit td akrivitetit
recjistrim in esaj ie QKB.
NENIT

zoterues e 1 kuote, me 1oo % pjesmairje

Paparcattuar dhe fition me

Dukeju referuar tigjit nr.9901, d:te
orgaret drejtuese te shoqerisd jane

74 / 04 / 2008 " P Et \ rcctat 4t

i ; :

dhe shoq€rite Tregtare,,,



1.
2,

Asambrea e Pe€jithshft e e onakeve_
Administrator€t, organi ekzekutiv dhe

o€ani m6 i lart€ vendimar€sj
administrativ i shoq6rise.

OJgan:zimidhe funkionimi ,tery.e oiganeve ashre percakfLdr ne srarurrn F qhoq..isA.>noqena adminisrroher nsa 4jb adm nhtrdLo-. (ijido r.6 rsjidher per nje afat 5 vjeca,mete drejte riemerimi,. Administatori i shoq€ri5€ do tb lete z. NtKot LAl GJATA.

s,l'oqe/rd pedaqFsohpr pa.a (oo o.ga1i adminrqrrar.v, gjyoesor, enri pJb,.k apo prjvatdhe ne m edhenie me re rrater n8d Aorinjrt,drol, | .rJr do re uhtroj! reto rE dr.jrane parpurhle me Starutrl e !hoqe,he ohe tegjistaLion,n ne luoi.

NENIS
o|taku themetues mund
tjeb dhe te krioje 9do

NENI9
Organizimi dhe funksionimi, i
.e perputhje ne dispozit te

ie rendosi re vu' retin e Lj, per pjpsemarrjen ne shoqer
lloj a(tivireLi tjerer prrvar, me perja\hrih tE rufDir.,!v(

shoqeris€, nsritja e deceve apo fitiateve
ligjit p€rkates dhe statutir.

NENI 10
ort ku detyrohet te ru.je sekretin
punesirarit dhe t6 ngarkuarit me
detyrohen te zhdemtojn€ Shoq6rin€
ushtrimit td veprimtarisese tvre.

NENI lX

Altiviteti i shoqerise do te regulohet nga Statutj
Cdo 8je qe nul eshte pacshikuar ne Statut do te
dhe nga dispozita ligjore n€fuqi.

e rhemetimit dhe re veprimtarise se shoqe.is€.I€
drejtim n e shoqerjse nbajne pe.ejesjdsi dhe
per dEmet qe rjane tht,attuar pdr faj td tyre state

i firmosur nga ortaket e Shoqerise .
disiplinohet nga tegjis/aicioni trcstar

ORTAKU THEMELUES

Z, NIKOLTA,

lril'"U


